21
PATY DO ALFERES
ANO XXI Nº 2364
de 30 de junho de 2016

22
PATY DO ALFERES
ANO XXI Nº 2364
de 30 de junho de 2016

23
PATY DO ALFERES
ANO XXI Nº 2364
de 30 de junho de 2016

6° TERMO ADITIVO DE RERRATIFICAÇÃO AO  CONTRATO N.º
046/2014

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 6° termo
aditivo de rerratificação  ao Contrato n.º 046/2014, celebrado com a
empresa  CJC 2007 PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, para
Construção de Unidade Básica de Saúde, no bairro Coqueiros  Paty do
Alferes-RJ,  ficam suprimidos e acrescidos itens do projeto.

                                               Paty do Alferes, 20 de junho de 2016.

RACHID ELMOR
Prefeito Municipal